[image: image1.png]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Серебрянского сельского поселения

Пятого созыва

РЕШЕНИЕ
От 17 сентября 2024 года                 № 1
Об избрании счетной комиссии заседания совета

депутатов Серебрянского сельского поселения
Лужского муниципального района

Ленинградской области
Совет депутатов Серебрянского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Избрать счетную комиссию заседания совета депутатов Серебрянского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области в следующем составе:

1.1. Матюх Валентина Анатольевна
1.2. Никитина Анастасия Владимировна
1.3. Приволько Елена Владимировна
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председательствующий                                                           А.В. Александрова